dans le projet pour lequel il les avait mandés, privé de

tout secours et craignant (|ue lu roi ne dévastât la Lor-

raine ou ne la lui enlevât, prenant une sage résolution

(car plusieurs de ses Etats et d'ailleurs, qui auraient dû
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de terra et aliiinde qui ei auxiliari del)uerunt

;
ad sui

oppressionem ad regem vénérant, ad regem inermis

venit, et se ad pedes inclinans, veniam postulavit. Rex

vero respondit se ei velle parère ,
sed non ex toto.

Quod et fecit. Nam dure cum quatuor tanluin militibus

retento cum eo per Allemanniam gradiens, in omnem
locum quo iturus erat, quasi captivum secum ducebat.

Sic et Ducem diu retinuit cum eo. Volebat enim rex ut

secum semper in mensa solus esset, une tantum gar-

cione contentus, qui et pallium ad curiam deportabal.

Milites vero sui ad hospilium remanebant
;
nec unus

quidem ex eis ad curiam veniebat. Nihilominus eis

necessaria ministrabantur. Tandem rex cum voluit du-

cem abire, permisit. Deliberaverat enim qui cum ipso

ageret. Dux autem transvadalo Rheno, ad propria

revertitur gaudens ;
credebat enim se régis gratiam

integraliter récépissé. Sed rex
,
non immemor suse

mabtiœ meretricem, quam Sodanam vocant, post ducem

transmisit. Qua3 cum duce una nocte hospitans ,
satis

jocosis verbis et moribus, ut moris talium est, blandi-

tiisque alliciens, venen qnod ei rex ad hoc dederat,

vino mixtum dux potavit. Sicque, mane facto, dis-

cessise meretrix. Dux vero, non longe post vivens,

mortuus est, et in claustro Stukeborno Gistercensium

ordinis sepultus est. Gui frater ejus Maherus successit.

-t>-*-
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le secourir, s'étaient joints an roi pour rnccalilci-), il

vint désarniù trouver ce prince, et, su jetant à ses pieds,

lui demanda grâce. Le roi lui répondit qu'il vur.lail bien

lui pardonner, mais non complètement, et en efï'et, sévè-

rement gardé avec (|uatre chevaliers seulement, il fut

emmené en Allemagne par le roi qui, partout où d devait

aller, le conduisait avec lui comme un prisonnier, et le

garda longtemps dans ces conditions, ne lui permettant

de s'asseoir à sa table que tout seul et accompagné seu-

lement d'un page qui portait son manteau à la cour.

Quant à ses chevaliers, ils restaient à leur demeure, et

aucun d'eux n'était admis chez le roi. Néanmoins on

leur fournissait ce qui leur était nécessaire. Enfin le roi

laissa le duc partir quand il le désira. Il avait en effet

ses desseins sur lui. Le duc passa donc le Rhin et reve-